



Juni 2010

Hej alla trogna givare till FFIA:s bistånds projekt i Pune,

Vår kontaktperson i Pune Mrs Dipika Maharaj Singh har nyligen besök oss i Sverige för att delta och föreläsa vid FFIA:s årsmöte. FFIA firade 30 år som förening och Dipika medverkade med en föreläsning kring hennes erfarenheter av vuxna adoptivbarns sökande efter sin indiska bakgrund. Det blev ett mycket uppskattat inslag.

Många hade kommit för att få tillfälle att träffa Dipika och få en pratstund med henne.

Som ni kan läsa i det bifogade brevet från henne är de mycket tacksamma för de stöd TARA får från oss på FFIA. Hon var också mycket glad att vi inbjudit henne för att vara med på årsmötet. Hon kunde också förmedla att de handikappade barnen på TARA har fått ett mycket bättre liv i sitt nya hem.

Vi är väldigt glada över att ni vill stödja dem i deras arbete det ger oss möjlighet att skicka 30 000 kronor till verksamheten, som alldeles säker blir ett välbehövligt bidrag. Som ni kan läsa i Dipikas brev har några barn genomgått stora operationer som de säkert behövt vårt bidrag för att kunna genomföra.

Vi vill också passa på att önska alla givare en SKÖN SOMMAR!

Clarinda Nilsson Eva Nilsson



Foto denna sida: Clarinda Nilsson Feb 2010





Dipika besöker FFIA-kontoret

To:

THE SPONSORS OF TARA
THROUGH FFIA SWEDEN.

SOFOOSH
PUNE
INDIA.
MAY. 2010

TARA HAS CELEBRATED ITS TWO-YEAR ANNIVERSARY. THESE TWO YEARS HAVE BEEN VERY CHALLENGING TO US AT SOFOOSH AS IT IS A BIG CENTRE LOOKING AFTER 30 CHILDREN WITH VERY SPECIAL NEEDS. TWO OF OUR CHILDREN, SNEHAL AND AARTI HAVE HAD BIG SURGERIES TO IMPROVE THEIR CONDITION. BOTH ARE DOING WELL. THE OTHER CHILDREN ARE PEACEFUL & JOYFUL IN THIS SPACIOUS HOME WHICH IS CREATED TO THEIR SPECIAL NEEDS. WE HAVE MANY VISITORS FROM FAR & NEAR AND WE ARE GAINING SUPPORT FOR TARA FROM MANY WELL WISHERS. WE THANK YOU FOR YOUR LOVE & SUPPORT WHICH ENABLES US TO GIVE QUALITY CARE TO OUR SPECIAL CHILDREN. WITH ALL GOOD WISHES

FROM

Dipika Meharaj/in
& all at SOFOOSH/PUNE.



årsmötet 2010